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            Za nami 6 grudnia i jak zwykle nie 
zawiedliśmy się na Naszym Świętym Mikołaju, 
przybył punktualnie do naszej szkoły -jak z resztą co 
roku. Zapewne dobrze wie, że byliśmy bardzo 
grzeczni przez cały rok. Jak widzicie na załączonych 
zdjęciach Św. Mikołaj ma swojego pomocnika i  
tego cudownego dnia częstują oni nas cukierkami. 
Ponieważ jest to taka szkolna tradycja, więc już od 
samego rana nasłuchujemy dźwięku dzwonka, 
którym posługuje się Nasz Św. Mikołaj, czyli Nasza 
Pani Dyrektor. Gdy odgłosy dzwonka są już coraz 
bliżej nas, wtedy z dużą dozą niecierpliwości 
oczekujemy wejścia do sali, w której mamy zajęcia. 
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  Pomaganie przynosi nam 
satysfakcję 
 

 
 
 

Zbieraliśmy pieniądze dla 

Michaeli Fanomezana, która 

obecnie ma 13 lat. 

        W ramach programu ADOPCJA NA 

ODLEGŁOŚĆ oraz przy współpracy z fundacją 

Ankizy Gasy Dzieci Madagaskaru- już po raz trzeci 

w naszej szkole odbyła się zbiórka pieniędzy na 

edukację Michaeli Fanomezana z Madagaskaru. 

Dziewczynka ma już 13 lat i rozpoczęła naukę w 

pierwszej klasie gimnazjum. 

 

Madagaskar to jeden z najbiedniejszych krajów 

świata. Około 50 % społeczeństwa na wyspie to 

dzieci. Bieda i głód uniemożliwiają większości z 

nich edukację. Potrzebna kwota na rok szkolny 

2021/2022 to 180euro, czyli około 840 zł . Pozwoli 

ona dziewczynce spełnić marzenie o 

kontynuowaniu nauki, pokryje wszelkie opłaty 

szkolne, wyprawkę szkolną, śniadania oraz obiady 

w stołówce, których często brakuje w domu.               

W trudnych sytuacjach gdy np. dziewczynka 

zachoruje i będą potrzebne pieniądze na wizytę w 

szpitalu i leki, również otrzyma pomoc. 

  

Na lekcjach wychowawczych zostały nam 

przekazane informacje o działalności fundacji oraz 

o sytuacji na Madagaskarze. Każda klasa 

przygotowała skarbonkę, tak aby uczniowie mogli 

przekazać dobrowolne wpłaty w wysokości 

minimum 2 zł. Zbiórka trwała 2,5 tygodnia od  

01.12.-20.12.2021 i zakończyła się sukcesem. 

Dziękujemy, wszystkim którym nie jest obojętny 

los drugiego człowieka. 

DD 
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  W listopadzie nasi uczniowie przystępowali do 

eliminacji szkolnych  w wojewódzkich konkursach  

przedmiotowych  i już na samym początku można 

powiedzieć, że nie było łatwo. Mimo to, do kolejnego 

etapu udało się zakwalifikować następującej liczbie 

uczniów:                                                                                    

-z języka polskiego 1 uczeń,                                                                               

-z matematyki 4 uczniów,                                                                                            

-z historii 1 uczeń,                                                                                                         

-z chemii 2 uczniów,                                                                                                    

-z informatyki 3 uczniów,                                                                                              

-z fizyki 1 uczeń .                                                                                     

Serdecznie gratulujemy i trzymamy kciuki w lutym w 

trakcie konkursów finałowych.                              J.D 
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      Trzydziesty Finał WOŚP zagra 30 stycznia 2022r. i w tym roku zebrane 
fundusze zostaną wykorzystane dla zapewnienia najwyższych standardów 
diagnostyki i leczenia wzroku u dzieci. 
          Chcesz kwestować z tekturową skarbonką? Zgłoś się do Sztabu. Po 
przyjęciu Twojego zgłoszenia to w Sztabie dostaniesz identyfikator, puszkę 
kwestarską i serduszka. Zanim skontaktujesz się ze sztabem przeczytaj uważnie 
regulamin wolontariusza. Obowiązuje Cię wszystkie postanowienia w nim 
zawarte. 
         Pamiętaj jeszcze, że osoby nieletnie, które chcą zostać wolontariuszem, 
powinni zgłosić się do Sztabu z opiekunem prawnym. Osoba niepełnoletnia nie 
może samodzielnie zarejestrować się jako wolontariusz.             Marysia 
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       Święta tuż , tuż… a u nas w szkole organizujemy wigilie klasowe, 
uroczyste spotkania w klasach, przygotowane jak należy. Klasy 
udekorowane, białe obrusy na ławkach i  choinki ustrojone 
bombkami.  Są pyszne pierogi, ciepły barszczyk i sporo innych 
smakołyków. Każdy uczeń przyniósł coś ściśle związanego z wigilią. 
Nam najbardziej smakowały krokieciki  z pieczarkami. Oczywiście 
nie zabrakło słodkości i soczystych mandarynek. Wspaniale 
spędzony czas z przyjaciółmi i wychowawcą. Życzymy wszystkim 
spokojnych, rodzinnych świąt.                                          M&J 
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- Mamo, z mego listu do                   
Św. Mikołaja wykreśl kolejkę 
elektryczną, a wpisz łyżwy.                                                  
– A co, nie chcesz już pociągu?                                                                                                                                            
– Chcę, ale już znalazłem w 
Waszej szafie. 
 
Jak nazywa się żona Św. 
Mikołaja?                                                                                                                        
-Merry Christmas. 

Na lekcji uczniowie wybierają 

zawody, które chcieliby 

wykonywać w przyszłości. Wśród 

wymienionych padają: aktorki, 

strażacy, piosenkarze, policjanci. 

Tylko Jaś mówi, że chciałby 

zostać Świętym Mikołajem.                                                                                                                                                                  

– Czy dlatego Jasiu, że roznosi 

prezenty? – pyta nauczycielka.                                                                                         

–Nie. Dlatego, że pracuje raz w 

roku. 

Przed świętami Święty Mikołaj rozdaje prezenty na ulicy. 
Jasio po otrzymaniu jednego z nich mówi:                                               
-Święty Mikołaju, dziękuję Ci za prezent.                                                  
-Głupstwo.- odpowiada Święty Mikołaj. –Nie masz mi za co 
dziękować.                                                                                                            
– Wiem, ale mama mi kazała. 
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